
	

”Vi vill att säljarna ska ägna mer tid åt  
kunderna”  
Marcus Dyberg, VD PLS 
 
Affärssystemet sköter det administrativa. 

Det var när kommunen krävde att samtliga 

leverantörer skulle koppla upp sig mot en EDI

-lösning som PLS startade sin väg in i Exder. 

Genom att utnyttja möjligheten att efterhand 

utöka med fler Exder-moduler har de nu ett 

helintegrerat affärssystem som sköter allt det 

administrativa, helt webbaserat. 

  På så sätt har säljarna fått mer tid till att 

träffa kunder och demonstrera företagets 

produkter inom städ och hygien. 

– Det är på fältet affärerna görs, inte hemma 

på kontoret, menar Marcus Dyberg. 
 
Fyra bra skäl till varför ni ska välja Exder: 
• Allt som krävs är tillgång till en PC och 
Internet och du kan jobba var du vill. Inga inve-
steringar i hårdvara, inga installationer av pro-
gramvara. Systemet levereras till en fast må-
nadskostnad. 
 
• Expert Systems ansvarar för daglig säker-
hetskopiering, systemunderhåll och eventuella 
uppgraderingar av server vilket innebär att ert 
företag inte behöver någon extra IT-personal. 
 
• Exder har inbyggd försäkring mot brand, inbrott 
och datakrascher genom daglig säkerhetskopie-
ring och arkiv via Internet. 
 
• Automatiska uppdateringar av systemet 
med nya funktioner. Ni har alltid den 
senaste versionen. 

 
Beställ Exder 
Exder Small Business beställs enklast via webb-
registreringen på www.expertsystems.se.  
Alternativt skriv ut och fyll i licensavtal, under-
teckna och skicka till Expert Systems. Befintliga 
kunder kan beställa kompletterande moduler 
inifrån sitt Exder. 
 
Vid frågor kontakta Expert Systems på  
+46 8 446 34 00 eller via e‐post på 
sales@expertsystems.se 

	

 

 
	

Affärssystemet		
Exder Small Business - nyckeln till framgång! 

Allt fler kunder vill handla elektroniskt, få fakturor elektroniskt 
eller få PDF-fakturor via e-post. Kraven är många och det är inte 
alltid så lätt att göra rätt och få en smidig administration.  
Exder Small Business är ett webbaserat affärssystem som är 
utvecklat för att passa små- och medelstora företag som vill 
integrera e-affärer i affärssystemet. 

Exder Small Business är affärssystemet för alla era affärer 

Genom att byta ert gamla affärssystem mot Exder Small Business hanteras hela 
affärsredovisningen i ett och samma system! Det ger en smidig helhetslösning 
med ordning och reda i ekonomi och administration. Ni undviker också det dubbel-
arbete som uppstår när man använder två system parallellt för kunder som handlar 
elektroniskt eller på papper. Exder Small Business håller också reda på om kun-
den vill att fakturan skickas som PDF via e-post, med EDI eller utskriven på pap-
per. Omvandlingen av fakturan till PDF sker inne i systemet så ni behöver ingen 
annan programvara för det. 

Trygghet i molnet 

Vi har haft webbaserat affärssystem sedan 1992. Expert Systems ansvarar för dag-
lig säkerhetskopiering, systemunderhåll och eventuella uppgraderingar av server 
vilket innebär tidsbesparingar hos er IT-personal. Många företag litar på Exder och 
använder Exdermodulerna dagligen. Samtliga Exdermoduler passar ihop och ni 
kan lätt koppla till fler funktioner om behoven och kraven ökar. Kraven på elektro-
niska affärer ökar i alla branscher och med Exder Small Business har ni framtidens 
krav redan färdig integrerat i ett effektivt affärssystem! 

Redovisning  
Exder Small Business innehåller grundläg-
gande funktioner för redovisning. Med auto-
matisk förkontering av artiklar förenklas bokfö-
ring av kundfakturor och leverantörsfakturor. 
Det är lätt att använda Exder Small Business 
och kontoplan samt konteringsmallar gör det 
ännu enklare. 
	
Försäljning 
Exder Small Business håller reda på era kun-
der, vilka kunder som vill att fakturan skickad 
som PDF via e-post, med EDI eller utskriven 
på papper.  
 
Artikelregister 
Exder Small Business innehåller ett artikelre-
gister som stöder många olika processer och 
arbetssätt.  

Partnerregister 
Exder Small Business innehåller ett partner-
register där ni registrerar kunder, leverantö-
rer, samarbetspartner. Butiksadresser läses 
in automatiskt om ni säljer till kund med den 
tjänsten. 
 
Användare 

Varje användare har en egen användarlicens, 
som styr tillgängligheten och vad användaren 
får göra. 
 
Vilka andra lösningar finns i  
Exder Small Business? 
På baksidan har vi listat fler funktioner i Exder 
Small Business samt Exder Business för att 
ni lätt ska kunna jämföra med ert nuvarande 
affärssystem.  
Tveka inte – se till att framtidssäkra ert affärs-
system idag! 
 



Vad ingår i Exder Small Business 
och i Exder Business?	


